


供应商最终报价表

| | |
|-------|--|
| 项目名称 | 保亭黎族苗族自治县2023年土壤质量地力提升项目 |
| 项目编号 | HNZS-2023-CG052 |
| 标包名称 | 保亭黎族苗族自治县2023年土壤质量地力提升项目 |
| 标包编号 | HNZS-2023-CG052-1 |
| 供应商名称 | 海南大学 |
| 最终报价 | 小写：2115000元 大写：贰佰壹拾壹万伍仟元整 |
| 报价说明 | 本轮报价单价部分按照最终报价等比例下调 |
| 供应商签章 | 签章区域（请勿越界）  |
| 日期 | 2023-11-03 |

四、分项报价表

金额：元

| 序号 | 名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 总价 | 备注 |
|----|----------|----|--------|------------|--------------|---|
| 1 | 生石灰 | 吨 | 14.12 | 950.00 | 13,414.00 | 粉末状、袋装25kg |
| 2 | 有机肥 | 吨 | 966.80 | 1,200.00 | 1,160,160.00 | 粉状或颗粒状、袋装50kg。有机质、总养分、水分、酸碱度等 有机肥料技术指标和限量指标 符合《中华人民共和国农业行业标准-有机肥料》(NY/T525-2021) |
| 3 | 生石灰撒施机械费 | 亩 | 419.03 | 180.00 | 75,425.40 | 撒施生石灰后需翻耕两次 |
| 4 | 有机肥撒施机械费 | 亩 | 817.00 | 270.00 | 220,590.00 | 撒施有机肥后需翻耕三次 |
| 5 | 生石灰撒施人工费 | 亩 | 419.03 | 100.00 | 41,903.00 | |
| 6 | 有机肥撒施人工费 | 亩 | 817.00 | 100.00 | 81,700.00 | |
| 7 | 培训费 | 人 | 200 | 255.00 | 51000.00 | |
| 8 | 土壤检测费 | 点 | 80 | 1,350.00 | 108,000.00 | |
| 9 | 报告编制费 | 1项 | / | 80,000.00 | 80,000.00 | |
| 10 | 专家评审费用 | 1项 | 5人 | 2,000.00 | 10,000.00 | |
| 11 | 项目管理费 | 1项 | 5% | 106,299.50 | 106,299.50 | |
| 12 | 其他 | 1项 | / | 107,978.23 | 107,978.23 | |
| 13 | 税费 | 1项 | 3.27% | 69,519.87 | 69,519.87 | |
| | 合计 | | | | 2,125,990.00 | |

- 注：1. 供应商需严格按照采购文件的采购需求编写分项报价，以上报价包括货物采购及运输、保险费、措施费、规费、税费等所有费用。
 2. 供应商可根据实际情况自行扩展表格细项。
 3. 分项报价表不能为空。



供应商名称（公章）：海南大学

法定代表人或其授权代表（签字或加盖人名章）：



日期： 2023 年 11 月 02 日